Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 11:14
Link do produktu: https://www.azagro.pl/stol-warsztatowy-z-szafka-z-szescioma-szuf-5900c59cg-szary-p-47923.html
STÓŁ WARSZTATOWY Z
SZAFKĄ Z SZEŚCIOMA
SZUF. 5900/C59CG SZARY
Cena 5 634,06 zł
Numer katalogowy BE 5900C59CG
Kod producenta BE5900/C59CG
Kod EAN 8014230714318
Opis produktu
Dane techniczne
Producent: Beta
Kod producenta: BE5900/C59CG
EAN: 8014230714318
Masa: 105kg
Stół warsztatowy z szafką z sześcioma szufladami 5900/C59CG szary
Stół warsztatowy ENDURANCE z 1 szafką narzędziową z sześcioma szufladami, model krótki 6 szuflad ( 588 x 367 mm) z
prowadnicami kulkowymi: 4 szuflady o wysokości 70 mm (max. obciążenie: 25 kg) 1 szuflada o wysokości 140 mm (max.
obciążenie: 30 kg) 1 szuflada o wysokości 290 mm (max. obciążenie: 35 kg) Wymiary: wys. 900 mm, szer. 700 mm, dł. 1500
mm Waga: 105 kg Cechy charakterystyczne STOŁÓW WARSZTATOWYCH ENDURANCE: Wielowarstwowy drewniany blat
roboczy z otworami do mocowania imadła 1599F/125 (imadłonależy zamawiac oddzielnie) Dna szuflad wyłożone wyściółką z
porowatej gumy Uchwyty szuflad z nylonu Do szuflad pasują wkłady profilowane na narzędzia Zamek centralny z przodu Półka
na narzędzia Możliwośc zamocowania wieszaka model 2400S-R/PC na rolkę ręcznika papierowego i półki na butelki model
2400S/PF
**
Zdjęcia poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold